
UCHWAŁA NR Xll61l2019
RADY MIEJSKIEJBĘDZINA

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwaly Nr XXXVIII/38800” Rady Miejskiej Będzina z dnia 24 czerwca 2013 roku
w sprawie przyjęcia „„Regulaminu Stypendium Miasta Będzina dla najzdolniejszych uczniów

i studentów"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządziegminnym (tekstjednolity
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 90! ust. 4 ustawy zdnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1457 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Będzina
uchwala:

5 1. W „Regulaminie Stypendium Miasta Będzina dla najzdolniejszych uczniów i studentów", stanowiącym
zalącznik do uchwaly Nr XXXV111/388/2013 Rady Miejskiej Będzina z dnia 24 czerwca 2013 roku w sprawie
przyjęcia „Regulaminu Stypendium Miasta Będzina dla najzdolniejszych uczniów istudentów" nadać nowe
brzmienie rozdzialowi [pkt 3:

„3. Stypendium przeznaczone jest dla będących mieszkańcami Będzina uczniów klas 1V—Vlll szkól
podstawowych, uczniów oddziałów gimnazjalnych za osiągniecia w roku szkolnym 2018/2019. uczniów
szkól ponadpodstawowychi ponadgimiiazialnych oraz studentów. którzy nie ukończyli 25 roku życia.".

52. Powierzyć wykonanie uchwaly Prezydentowi Miasta Będzina.

53. Uchwala wchodzi wżycie po uplywie 14dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady
Miejskij ed na

Krzysztof Dudziński

W WICEPREZY ENT MIASTA

[, (*
(

QT ;]
;

~ x Amt run/inka

ld: lZFB13338-6930›4BAF-BF9C-BCAE532656C4. Ucltwalony ' Strona |



UZASADNIENIE
Uchwała Rady Miejskiej Będzina w sprawie zmiany uchwaly Nr XXXVIII/3880013 Rady Miejskiej

Będzina z dnia 24 czerwca 2013 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu Stypendium Miasta Będzina dla
najzdolniejszych uczniów i studentów"wynika z konieczności dostosowaniaobowiązującego regulaminu do
aktualnego systemu oświatowego.

W zmienionym regulaminie uwzględniono funkcjonowanie. zgodnie z wdrozoną reformą edukacji.
ośmioklasowych szkół podstawowych i szkól ponadpodstawowych.

Stypendium Miasta Będzina wynika z przyjętego uchwałą Nr XXXVIII/3870013 Rady Miejskiej
Będzina w dniu 24 czerwćmn roku programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży .
mieszkańców Będzina.

Promowanie mlodych uzdolnionych mieszkańców Będzina sprawdza się. słuzy lokalnej spolecznosci.
ożywia pozytywną rywalizacje, sprzyja rozwijaniu uzdolnień i zainteresowań.

<% 9/
ld lZFBBSS8-6930-4B4F-BFDC-KCAESBZćEóCA. Uchwalony Strona |


